
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 910

Data da emissão do comprovante: 02/01/2025 17:19:02

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 787/2024

N° do Processo: 498

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 21/10/2024 15:24:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 15.750,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE PIPOCAS E ALGODÃO DOCE PARA FESTA DAS CRIANÇAS DE FIM DE ANO, QUE
ACONTECERÁ NO DIA 14.12.2024 NO RECINTO MUNICIPAL.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE PIPOCAS E ALGODÃO DOCE PARA FESTA DAS CRIANÇAS DE FIM DE ANO, QUE
ACONTECERÁ NO DIA 14.12.2024 NO RECINTO MUNICIPAL.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/10/2024 00:00:00 EDITAL D.E 498 Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/910/paquisicao-de-pipocas-e-algodao-doce-para-festa-das-criancas-de-fim-de-ano-que-acontecera-no-dia-14122024-no-recinto-municipalp/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/58848780c25e35f0632502447305097f.pdf

